



Referat af generalforsamling d. 19. marts 2024

Til stede fra bestyrelsen: Henrik, Kirsten, Jette, Torben og Ole

Fraværende:

Medlemmer: Husnr. 1, 4, 6, 7, 15, 23, 26, 28, 39, 41, 44, 49, 52, 57, 60, 63, 70

1	Valg af dirigent	Jørgen Rasmussen blev valgt.
2	Formandens beretning for det forløbne år	<p>Græsset på fællesarealet blev slået flere gange og tromlet og de 2 nye store fodboldmål opstillet. Nu er der 2 boldbaner – en med 8-mands fodboldmål og en med 3-mands mål.</p> <p>Petanquebane blev anlagt, og de to bordbænk-sæt placeret ved siden af.</p> <p>Sommerfesten i august blev en succes på trods af det heftige regnvejr.</p> <p>Bestyrelsen har besluttet, at Grundejerforeningen indkøber en græsslåmaskine og en tromle og selv slår græsset på fællesarealet. Det vil være en udgift de første 2 år, og derefter vil vi spare penge ved selv at vedligeholde fællesarealet. Vi aftaler en turnusordning, hvor vi skiftes til at slå græsset ca. hver uge.</p> <p>Vedrørende vintervedligeholdelse af vores fællesveje har vi aftalt med entreprenøren, at vi selv rydder sne og salter på fortovet på stamvejen, men at entreprenøren til gengæld rydder sne og salter på stamvejen. Kommunen gør ikke dette længere.</p>
3	Aflæggelse af regnskab for 2023	Godkendt af generalforsamlingen uden bemærkninger.



Referat af generalforsamling d. 19. marts 2024

4	Indkomne forslag fra medlemmer: - Ingen forslag modtaget	
5	Forslag fra bestyrelsen: - Skal vi afholde vejfest til sommer?	Ja, det skal fortsætte, selv om Grundejerforeningen ikke yder økonomisk støtte. Der nedsættes et festudvalg. Kirsten er primus motor, og flere medlemmer ønskede at deltage.
6	Vedtagelse af budget for 2024 og fastsættelse af kontingent, herunder beløb til vejfonden	Budget godkendt.
7	Valg af formand, kasserer og sekretær: På valg er: Kasserer Jette Due	Følgende blev valgt: Kasserer: Jette Due
8	Valg til bestyrelsen: På valg er: Bestyrelsesmedlem Kirsten Koefoed Jakobsen 2 bestyrelsessuppleanter Søren Sørensen og Gert Ludvigsen	Følgende blev valgt: Bestyrelsesmedlem: Kirsten Koefoed Jakobsen 1. bestyrelsessuppleant: Søren Sørensen 2. bestyrelsessuppleant: Gert Ludvigsen
9	Valg af regnskabskontrollant og regnskabskontrollant suppleant På valg er: Regnskabskontrollant Jørgen Rasmussen Regnskabskontrollant suppleant Ken Alstrup	Følgende blev valgt: Regnskabskontrollant: Jørgen Rasmussen Regnskabskontrollant suppleant: Ken Alstrup
10	Eventuelt	Kommunen skal stadig reparere og vedligeholde stamvejen, selv om de ikke rydder sne og salter. Lygtepæl på stamvejen er blevet repareret og rettet op af Andel.

Henrik Polster

Formand

Jørgen Rasmussen

Dirigent

Jette Due

Referent